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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 34 ženy, 200m voľný spôsob Open
15.06.2025 - 9:44 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 1:58.32 Moravcová Martina KUPI Sydney (AUS) 19.09.2000
Rekord SR jun. 2:03.05 Cibulková Martina VSKUK Budapest (HUN) 25.08.2019

Limit EYOF 14 - 15: 2:08.25
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Krištofíková Simona 2010 Považskobystrický PO 2:10.47 647 A
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.79 33.51 150m: 1:37.56 33.77 200m: 2:10.47 32.91

2. Benková Laura 2000 Považskobystrický PO 2:10.77 642 A + 0.30
50m: 29.53 29.53 100m: 1:02.07 32.54 150m: 1:35.42 33.35 200m: 2:10.77 35.35

3. Jaďuďová Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 2:11.25 635 A + 0.78
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.63 32.97 150m: 1:36.99 34.36 200m: 2:11.25 34.26

4. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 2:12.93 611 A + 2.46
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.49 33.59 150m: 1:38.94 34.45 200m: 2:12.93 33.99

5. Grožajová Lea 2007 J&T Sport Team 2:13.16 608 A + 2.69
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.68 33.87 150m: 1:39.06 34.38 200m: 2:13.16 34.10

6. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 2:14.30 593 A + 3.83
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.03 33.76 150m: 1:39.18 35.15 200m: 2:14.30 35.12

7. Ivanová Júlia 2009 KP Aquacity Poprad 2:14.32 593 A + 3.85
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.06 34.24 150m: 1:40.27 35.21 200m: 2:14.32 34.05

8. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 2:15.99 571 A + 5.52
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.23 35.14 150m: 1:42.03 35.80 200m: 2:15.99 33.96

9. Kallová Sofia 2007 XBS swimming 2:16.17 569 B + 5.70
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.39 34.92 150m: 1:42.04 35.65 200m: 2:16.17 34.13

10. Horváthová Nina 2010 STU Trnava 2:18.30 543 B + 7.83
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.04 35.06 150m: 1:42.53 36.49 200m: 2:18.30 35.77

11. Mešová Sofia Katarína 2008 STU Trnava 2:18.45 541 B + 7.98
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.10 34.78 150m: 1:42.74 36.64 200m: 2:18.45 35.71

12. Ivanovičová Nikoleta 2008 STU Trnava 2:18.53 540 B + 8.06
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.21 34.67 150m: 1:42.75 36.54 200m: 2:18.53 35.78

13. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 2:18.81 537 B + 8.34
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.10 35.17 150m: 1:43.52 36.42 200m: 2:18.81 35.29

14. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 2:19.34 531 B + 8.87
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.51 34.86 150m: 1:43.44 36.93 200m: 2:19.34 35.90

15. Hořinková Eliška 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:20.05 523 B + 9.58
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.02 34.85 150m: 1:42.71 36.69 200m: 2:20.05 37.34

16. Radosavljevič Nina 2007 STU Trnava 2:20.51 518 B + 10.04
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.57 35.05 150m: 1:43.72 37.15 200m: 2:20.51 36.79

17. Ďurkovičová Ema 2009 ŠPK Pezinok 2:20.70 515 R + 10.23
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.23 35.49 150m: 1:44.04 36.81 200m: 2:20.70 36.66

18. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 2:20.96 513 R + 10.49
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.32 36.28 150m: 1:45.15 36.83 200m: 2:20.96 35.81

19. Nespalová Bianka 2006 ROYAL plavecký klub 2:21.16 510 R + 10.69
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.57 36.22 150m: 1:46.25 36.68 200m: 2:21.16 34.91

20. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 2:21.97 502 R + 11.50
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.34 36.35 150m: 1:46.38 37.04 200m: 2:21.97 35.59

21. Letková Lara 2010 XBS swimming 2:22.54 496 R + 12.07
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.12 35.95 150m: 1:45.24 37.12 200m: 2:22.54 37.30
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 34, ženy, 200m voľný spôsob, rozplavby, Open

por. čas RT b o d y

22. Páleníková Dominika 2006 PK Záhorák Senica 2:22.56 496 R + 12.09
50m: 31.90 31.90 100m: 1:08.10 36.20 150m: 1:46.82 38.72 200m: 2:22.56 35.74

23. Mucinová Petra 2010 STU Trnava 2:23.23 489 R + 12.76
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.64 35.75 150m: 1:45.77 38.13 200m: 2:23.23 37.46

24. Mucinová Lenka 2009 STU Trnava 2:23.48 486 R + 13.01
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.95 36.06 150m: 1:45.61 37.66 200m: 2:23.48 37.87

25. Janušeková Nina 2010 PK Banská Bystrica 2:23.62 485 + 13.15
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.86 36.25 150m: 1:46.73 37.87 200m: 2:23.62 36.89

26. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 2:24.60 475 + 14.13
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.43 36.36 150m: 1:47.55 38.12 200m: 2:24.60 37.05

27. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 2:25.73 464 + 15.26
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.24 38.02 150m: 1:49.63 37.39 200m: 2:25.73 36.10

28. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 2:26.08 461 + 15.61
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.25 36.52 150m: 1:47.78 38.53 200m: 2:26.08 38.30

29. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 2:26.76 454 + 16.29
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.32 37.06 150m: 1:49.38 39.06 200m: 2:26.76 37.38

30. Cáková Alžbeta 2010 PK ORCA Bratislava 2:27.31 449 + 16.84
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.66 37.46 150m: 1:50.16 38.50 200m: 2:27.31 37.15

31. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 2:28.83 435 + 18.36
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.88 37.01 150m: 1:49.75 38.87 200m: 2:28.83 39.08

32. Beráková Silvia 2010 PK Nanti 2:30.68 420 + 20.21
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.54 37.94 150m: 1:51.59 39.05 200m: 2:30.68 39.09

33. Litecká Laura 2008 ŠKP Košice 2:33.67 396 + 23.20
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.97 38.44 150m: 1:52.86 40.89 200m: 2:33.67 40.81

34. Drozdíková Kamila 2010 PK ORCA Bratislava 2:33.87 394 + 23.40
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.93 39.89 150m: 1:55.45 39.52 200m: 2:33.87 38.42

35. Smoleková Ella 2008 PO Ružomberok 2:34.49 389 + 24.02
50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.74 39.52 150m: 1:54.54 40.80 200m: 2:34.49 39.95

36. Barkáčová Anna Dorota 2010 PK ORCA Bratislava 2:37.56 367 + 27.09
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.67 40.64 150m: 1:58.87 41.20 200m: 2:37.56 38.69

37. Šmidová Karolína 2010 PK Martin 2:37.81 365 + 27.34
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.43 40.95 150m: 1:59.03 41.60 200m: 2:37.81 38.78

38. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 2:46.75 309 + 36.28
50m: 36.81 36.81 100m: 1:20.53 43.72 150m: 2:04.67 44.14 200m: 2:46.75 42.08

39. Garajová Emma 2008 PO Spartak Myjava 2:48.88 298 + 38.41
50m: 37.24 37.24 100m: 1:20.60 43.36 150m: 2:06.33 45.73 200m: 2:48.88 42.55

40. Halušková Lucia 2009 ROYAL plavecký klub 2:55.22 267 + 44.75
50m: 37.11 37.11 100m: 1:22.10 44.99 150m: 2:09.66 47.56 200m: 2:55.22 45.56

41. Gibbons Sashka 2010 ROYAL plavecký klub 2:55.43 266 + 44.96
50m: 37.29 37.29 100m: 1:21.19 43.90 150m: 2:09.96 48.77 200m: 2:55.43 45.47

staršie juniorky

1. Peknušová Sophia 2008 PK TENAX Žilina 2:12.93 611 A
50m: 30.90 30.90 100m: 1:04.49 33.59 150m: 1:38.94 34.45 200m: 2:12.93 33.99

2. Grožajová Lea 2007 J&T Sport Team 2:13.16 608 A + 0.23
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.68 33.87 150m: 1:39.06 34.38 200m: 2:13.16 34.10

3. Kallová Sofia 2007 XBS swimming 2:16.17 569 B + 3.24
50m: 31.47 31.47 100m: 1:06.39 34.92 150m: 1:42.04 35.65 200m: 2:16.17 34.13
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 34, žiačky, 200m voľný spôsob, rozplavby, staršie juniorky

por. čas RT b o d y

4. Mešová Sofia Katarína 2008 STU Trnava 2:18.45 541 B + 5.52
50m: 31.32 31.32 100m: 1:06.10 34.78 150m: 1:42.74 36.64 200m: 2:18.45 35.71

5. Ivanovičová Nikoleta 2008 STU Trnava 2:18.53 540 B + 5.60
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.21 34.67 150m: 1:42.75 36.54 200m: 2:18.53 35.78

6. Hořinková Eliška 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:20.05 523 B + 7.12
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.02 34.85 150m: 1:42.71 36.69 200m: 2:20.05 37.34

7. Radosavljevič Nina 2007 STU Trnava 2:20.51 518 B + 7.58
50m: 31.52 31.52 100m: 1:06.57 35.05 150m: 1:43.72 37.15 200m: 2:20.51 36.79

8. Konôpková Danka 2008 PK Banská Bystrica 2:26.76 454 + 13.83
50m: 33.26 33.26 100m: 1:10.32 37.06 150m: 1:49.38 39.06 200m: 2:26.76 37.38

9. Litecká Laura 2008 ŠKP Košice 2:33.67 396 + 20.74
50m: 33.53 33.53 100m: 1:11.97 38.44 150m: 1:52.86 40.89 200m: 2:33.67 40.81

10. Smoleková Ella 2008 PO Ružomberok 2:34.49 389 + 21.56
50m: 34.22 34.22 100m: 1:13.74 39.52 150m: 1:54.54 40.80 200m: 2:34.49 39.95

11. Garajová Emma 2008 PO Spartak Myjava 2:48.88 298 + 35.95
50m: 37.24 37.24 100m: 1:20.60 43.36 150m: 2:06.33 45.73 200m: 2:48.88 42.55

mladšie juniorky

1. Krištofíková Simona 2010 Považskobystrický PO 2:10.47 647 A
50m: 30.28 30.28 100m: 1:03.79 33.51 150m: 1:37.56 33.77 200m: 2:10.47 32.91

2. Jaďuďová Sophia Alexandra 2010 J&T Sport Team 2:11.25 635 A + 0.78
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.63 32.97 150m: 1:36.99 34.36 200m: 2:11.25 34.26

3. Fusková Viktória 2009 J&T Sport Team 2:14.30 593 A + 3.83
50m: 30.27 30.27 100m: 1:04.03 33.76 150m: 1:39.18 35.15 200m: 2:14.30 35.12

4. Ivanová Júlia 2009 KP Aquacity Poprad 2:14.32 593 A + 3.85
50m: 30.82 30.82 100m: 1:05.06 34.24 150m: 1:40.27 35.21 200m: 2:14.32 34.05

5. Pašková Barbora 2009 XBS swimming 2:15.99 571 A + 5.52
50m: 31.09 31.09 100m: 1:06.23 35.14 150m: 1:42.03 35.80 200m: 2:15.99 33.96

6. Horváthová Nina 2010 STU Trnava 2:18.30 543 B + 7.83
50m: 30.98 30.98 100m: 1:06.04 35.06 150m: 1:42.53 36.49 200m: 2:18.30 35.77

7. Jurgová Lucia 2009 Matador Púchov 2:18.81 537 B + 8.34
50m: 31.93 31.93 100m: 1:07.10 35.17 150m: 1:43.52 36.42 200m: 2:18.81 35.29

8. Megová Petra 2010 Piešťanský PK 2:19.34 531 B + 8.87
50m: 31.65 31.65 100m: 1:06.51 34.86 150m: 1:43.44 36.93 200m: 2:19.34 35.90

9. Ďurkovičová Ema 2009 ŠPK Pezinok 2:20.70 515 R + 10.23
50m: 31.74 31.74 100m: 1:07.23 35.49 150m: 1:44.04 36.81 200m: 2:20.70 36.66

10. Cvengrošová Lucia 2009 Považskobystrický PO 2:20.96 513 R + 10.49
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.32 36.28 150m: 1:45.15 36.83 200m: 2:20.96 35.81

11. Dršková Eliška 2010 STU Trnava 2:21.97 502 R + 11.50
50m: 32.99 32.99 100m: 1:09.34 36.35 150m: 1:46.38 37.04 200m: 2:21.97 35.59

12. Letková Lara 2010 XBS swimming 2:22.54 496 R + 12.07
50m: 32.17 32.17 100m: 1:08.12 35.95 150m: 1:45.24 37.12 200m: 2:22.54 37.30

13. Mucinová Petra 2010 STU Trnava 2:23.23 489 R + 12.76
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.64 35.75 150m: 1:45.77 38.13 200m: 2:23.23 37.46

14. Mucinová Lenka 2009 STU Trnava 2:23.48 486 R + 13.01
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.95 36.06 150m: 1:45.61 37.66 200m: 2:23.48 37.87

15. Janušeková Nina 2010 PK Banská Bystrica 2:23.62 485 + 13.15
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.86 36.25 150m: 1:46.73 37.87 200m: 2:23.62 36.89
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 34, žiačky, 200m voľný spôsob, rozplavby, mladšie juniorky

por. čas RT b o d y

16. Gronichová Melánia 2009 STU Trnava 2:24.60 475 + 14.13
50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.43 36.36 150m: 1:47.55 38.12 200m: 2:24.60 37.05

17. Traves Emily 2009 Slávia Trenčín 2:25.73 464 + 15.26
50m: 34.22 34.22 100m: 1:12.24 38.02 150m: 1:49.63 37.39 200m: 2:25.73 36.10

18. Mocháková Linda 2009 ŠPK Kúpele Piešťany 2:26.08 461 + 15.61
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.25 36.52 150m: 1:47.78 38.53 200m: 2:26.08 38.30

19. Cáková Alžbeta 2010 PK ORCA Bratislava 2:27.31 449 + 16.84
50m: 34.20 34.20 100m: 1:11.66 37.46 150m: 1:50.16 38.50 200m: 2:27.31 37.15

20. Fukna Isabella 2009 PK Záhorák Senica 2:28.83 435 + 18.36
50m: 33.87 33.87 100m: 1:10.88 37.01 150m: 1:49.75 38.87 200m: 2:28.83 39.08

21. Beráková Silvia 2010 PK Nanti 2:30.68 420 + 20.21
50m: 34.60 34.60 100m: 1:12.54 37.94 150m: 1:51.59 39.05 200m: 2:30.68 39.09

22. Drozdíková Kamila 2010 PK ORCA Bratislava 2:33.87 394 + 23.40
50m: 36.04 36.04 100m: 1:15.93 39.89 150m: 1:55.45 39.52 200m: 2:33.87 38.42

23. Barkáčová Anna Dorota 2010 PK ORCA Bratislava 2:37.56 367 + 27.09
50m: 37.03 37.03 100m: 1:17.67 40.64 150m: 1:58.87 41.20 200m: 2:37.56 38.69

24. Šmidová Karolína 2010 PK Martin 2:37.81 365 + 27.34
50m: 36.48 36.48 100m: 1:17.43 40.95 150m: 1:59.03 41.60 200m: 2:37.81 38.78

25. Slováková Patrícia 2010 PK ORCA Bratislava 2:46.75 309 + 36.28
50m: 36.81 36.81 100m: 1:20.53 43.72 150m: 2:04.67 44.14 200m: 2:46.75 42.08

26. Halušková Lucia 2009 ROYAL plavecký klub 2:55.22 267 + 44.75
50m: 37.11 37.11 100m: 1:22.10 44.99 150m: 2:09.66 47.56 200m: 2:55.22 45.56

27. Gibbons Sashka 2010 ROYAL plavecký klub 2:55.43 266 + 44.96
50m: 37.29 37.29 100m: 1:21.19 43.90 150m: 2:09.96 48.77 200m: 2:55.43 45.47


